Т Е К С Т   Д О К У М Е Н Т А

                              У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

         О внесении изменений в Указ Президента Российской

          Федерации от 5 апреля 1994 г. N 662 "О порядке

                 опубликования и вступления в силу

                       федеральных законов"

     В соответствии с Федеральным законом от  25  мая  1994  г.  "О

порядке    опубликования    и   вступления   в   силу   федеральных

конституционных   законов,   федеральных   законов,   актов   палат

Федерального Собрания"  п о с т а н о в л я ю:

     Внести  в  Указ  Президента  Российской  Федерации от 5 апреля

1994 г.  N  662  "О  порядке  опубликования  и  вступления  в  силу

федеральных законов" (Собрание  актов  Президента  и  Правительства

Российской Федерации, 1994, N 15, ст. 1173) следующие изменения:

     из пункта   1   исключить   слова:   "во   вновь   создаваемом

информационном   бюллетене  "Собрание  законодательства  Российской

Федерации".  Федеральные  законы   публикуются,   кроме   того,   в

"Российской газете";

     пункт 2 изложить в следующей редакции:

     "2. Тексты    федеральных    законов,    распространяемые    в

машиночитаемом виде научно-техническим центром правовой  информации

"Система", являются официальными";

     пункты 3 и 6 исключить;

     пункт 5 изложить в следующей редакции:

     "5. Собрание законодательства  Российской  Федерации  издается

один раз в неделю".

     Президент Российской Федерации                        Б.Ельцин

     Москва, Кремль

     9 августа 1994 г.

     N 1664